
                                                                                                                                                                              

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 10/127/19/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

 
Wykaz ofert, które nie spełniają wymogów formalnych 

 
 

Zadanie 3.2  Wspieranie organizacji imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim i krajowym skierowanych do różnych środowisk i grup 
społecznych, mających szczególne znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji (sport powszechny). 

 
 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1. Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn 

Pierwsze Mistrzostwa Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Mastersów 
(dorosłych amatorów) w Łyżwiarstwie 
Szybkim 

Termin realizacji zadania nie daje możliwości wydatkowania 
dotacji zgodnie z terminem wskazanym w ogłoszeniu 
konkursowym tj. po zawarciu umowy. Termin turnieju to 1-3 
luty 2019 r, czyli przed możliwym terminem rozstrzygnięcia. 

2. 
Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek 
Podnoszenia Ciężarów w Olsztynie 

Wspieranie organizacji imprez 
sportowych o zasięgu wojewódzkim i 
krajowym skierowanych do różnych 
środowisk i grup społecznych, mających 
szczególne znaczenie dla rozwoju 
sportu w województwie i jego promocji 
(sport powszechny).   

Brak indywidualnego tytułu zadania publicznego.  
W ofercie nie wskazano przedmiotu działalności pożytku 
publicznego. Oferta nie zawiera obowiązkowych 
oświadczeń (str. 10 oferty oraz o ewentualnej możliwości 
odzyskania podatku Vat). Oferta nie została uzupełniona  
w terminie. 

3. 
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło 
Miejsko-Powiatowe w Działdowie 

Poprawa kondycji fizycznej i psychicznej 
chorych na cukrzycę 

Brak wskazania rodzaju zadania publicznego. 
Brak przytoczenia podstawy prawnej z której wynika 
sposób reprezentacji stowarzyszenia. 
Oferta nie zawiera obowiązkowych oświadczeń. 
Oferta nie została uzupełniona w terminie. 

4. Giżycka Grupa Regatowa 
Organizacja Finału Pucharu Polski w 
klasie Laser 

Zadanie nie jest zgodne z zakresem i opisem zadań 
zawartym w ogłoszeniu konkursowym – nie dotyczy sportu 
powszechnego, a rozgrywek sportowych na poziomie 
mistrzowskim. Nie wskazano dokumentu z którego wynika 
zakres prowadzonej działalności odpłatnej. 

5. 
Stowarzyszenie „Przyjazne Spychowo” w 
Spychowie 

II PÓŁMARATON SPYCHOWSKI 
„TROPEM NIEDŹWIEDZIA” 

Nie wskazano dokumentu z którego wynika zakres 
prowadzonej działalności odpłatnej. Wykazany zakres 
działalności odpłatnej pożytku publicznego nie wskazuje  
na możliwość organizacji zawodów sportowych. Oferta nie 
została uzupełniona w terminie. 

 


